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RAPORTI I AUDITUESIT LIGJOR 

Per Aksionarin e Vetem. 
Te Entitetit *Partizani*sha 
Adresa: Rruga •zet Serembe•, Ndertesa nr.45, "Kompleksi Sportiv Partizani" Njesia Bashkiake nr 4, P.O. Box 1007 Tufine / Tirane. 

Opinioni 

@-. Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkengjitur, te shoqerise *PARTIZANI* sha ,te cilat perfshijne pasqyren e pozicionit financiar me date 31 Dhjetor 2024 ,pasqyren e te ardhurave gjithperfshirese,pasqyren e ndryshimeve ne kapital dhe pasqyren e fluksit te parase per ushtrimin e mbyllur ne kete date,si edhe shenimet per pasqyrat financiare ,perfshire nje permbledhje te politikave kontabel me te rendesishme. 

@-. Sipas opinionit tone,pasqyrat financiare japin pamjen e vertete dhe te drejte te pozicionit financiare te Shoqerise me date 31 Dhjetor 2024, dhe perfomancen financiare dhe flukset e parase per vitin qe mbyllet me kete date, ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit te vendit tone qe jane ne fuqi. 

Baza per Opinionin 

@. Ne e kryem auditimin tone ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Pergjegjesite tona sipas ketyre standarteve jane pershkruar ne menyre me te detajuar ne seksionin e raportit ku jepen Pergjegjesite e Audituesit per Pasqyrat Financiare.Ne jemi te pavarur nga Shoqeria ne perputhje me kerkesat etike qe jane te zbatueshme per auditimin e Pasqyrave Financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit,dhe kemi permbushur pergjegjesite e tjera etike ne perputhje me keto kerkesa. Ne besojme se evidenca e auditimit qe ne kemi siguruar eshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme per te dhene nje baze per opinionit tone. 

Partizani 
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Pergjegjesite e Drejtimit dhe te Personave te Ngarkuar me Qeverisjen ne Lidhje me Pasqyrat Financiare 

@.· o.~ejtimi. eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e drejte te pasqyra.~e financiare n~ perputhJe me Standartet Kombetare te Kontabilitetit,dhe per ato kontrolle te brendshme qe drejtimi i gjykon te nevojshme per te bere te mundur pergatitjen e pasqyrave financiare qe nuk permbajne anomali materiale,qofte per shkak te mashtrimit apo gabimit. 

@-· Ne pergatitjen e pasqyrave financiare,drejtimi eshte pergjegjes per te vleresuar aftesine e Shoqerise per te vashduar ne vijemesi,duke dhene informacion,nese eshte e zbatueshme,per 9eshtjet qe kane te bejne me vijimesine dhe duke perdorur parimin kontabel te vijimesise perve9 se ne rastin kur drejtimi synon ta likujdoje Shoqerine ose te nderprese aktivitetet,ose nese nuk ka alternative tjeter reale perve9 same siper.Ata qe jane te ngarkuar me qeverisjen jane pergjegjes per mbikqyrjen e proyesit te raportimit financiar te Shoqerise. 

Pergjegjesite e Audituesit per Auditimin e Pasqyrave Financiare 

@-· Objektivet tona jane qe te arrijme nje siguri te arsyeshme lidhur me faktin nese pasqyrat financiare ne teresi nuk kane anomali materiale,per shkak te mashtrimit apo gabimit,dhe te leshojme nje raport auditimi qe perfshin opinionin tone.Siguria e aresyeshme eshte nje siguri e nivelit te larte ,por nuk eshte nje garanci qe nje auditim i kryer sipas Standarteve Nderkombetare te Auditimit dote identifikoje gjithmone nje anomali materiale kur ajo ekziston. 
Anomalite mund te vijne si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsideron materiale nese, individualisht ose te marra se bashku,pritet qe ne menyre te aresyeshme te influencojne vendimet ekonomike te perdoruesve,te marra bazuar ne keto pasqyra financiare. 
Nje pershkrim me i detajuar i pergjegjesive te audituesit per auditimin e pasqyrave fianciare mund te gjendet ne faqen e intemetit te lnstitutit te Eksperteve Kontabel te Autorizuar ne:www.ieka.al . Ky pershkrim perben pjese te raportit tone te auditimit. 
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